
UCHWAŁA Nr 664 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu w Koninie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się rondu położonemu w Koninie w środkowej części ul. Spółdzielców, zgodnie 

z załącznikiem graficznym do uchwały, nazwę: Rondo „Konińskich Cyklistów”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 664 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu w Koninie. 

 

O nadanie rondu w środkowej części ul. Spółdzielców w Koninie nazwy Rondo 

„Konińskich Cyklistów” wystąpiło Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Młodzi Aktywni”  

i Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Koninie. 

Wnioskodawcy ogłosili konkurs na nazwę ronda i poinformowali mieszkańców, 

że podjęte zostały działania związane z nadaniem temu rondu nazwy. Organizatorzy konkursu 

zaprosili mieszkańców miasta Konina do zgłaszania propozycji nazw związanych 

z rowerzystami, cyklistami bądź organizowaną imprezą Jubileuszowej X Konińskiej Masy 

Rowerzystów. Wszystkie nazwy znalazły się na kartach do głosowania.  

Głosowanie odbyło się na półmetku rajdu, przy rondzie, dla którego wybierano nazwę. 

Największą liczbę głosów oddano na nazwę Rondo „Konińskich Cyklistów”. 

Zdaniem wnioskodawców – inicjatorów konkursu przyjęcie uchwały w tej sprawie 

będzie uhonorowaniem Jubileuszowej X Konińskiej Masy Rowerzystów, którą podczas 

działań społecznych wybrali mieszkańcy. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke  

Proponowane nazwy ronda przy ul. Spółdzielców 

Rondo „Konińskich Cyklistów” 50 

Konińskie Rondo Cyklistów 29 

Rowerondo 18 

Rondo Konińskich Rowerzystów 12 

Rondo im. Konińskiej Masy Rowerowej 8 

Rondo Pozytywnie Zakręconych Cyklistów 8 

Rondo Cyklistów 7 

Rondo konińskich cyklistów 6 

Rondo Wędrowców 6 

Rondo Leroy Melin 3 

Rondo im. Leonarda da Vinci 3 

Rondo miłośników dwóch kółek 2 

Rondo Kolarzy Polskich 2 

Rondo Rowerzystów Świata 1 

Rondo im. Wyścigu Pokoju 1 

Razem 156 


